República Federativa do Brasil

Estado de Goiás

Câmara Municipal de Catalão

Gabinete do Vereador Gilberto B. de Andrade

Avenida Nicolau Abrão, 175 – Centro – 75701-180

Fone: (64) 3411-4444/3442-4026/3442-3278

Plenário, 01 de abril de 2025

(10ª Sessão Ordinária)

INDICAÇÃO PARLAMENTAR

O VEREADOR GILBERTO BARBOSA DE ANDRADE, no uso de suas

atribuições constitucionais, requer que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Bruno Augusto

Evangelista, D.D Secretário de Transportes e Infraestrutura, ofício, solicitando a limpeza da

vegetação da Represa do Clube do Povo

JUSTIFICATIVA: Atualmente a represa se encontra com a grama alta em

vários pontos, fazendo-se necessário a limpeza, incluindo também, poda de árvores e

limpeza no geral.

Nestes termos pede aprovação e encaminhamento para providências.